
 رین صندوق اهرمیبهت
 
 

 

 ETFصندوق اهرمی جزء یکی از محبوب ترین صندوق های سرمایه گذاری بازار سرمایه می باشند که از نوع  
میباشد. در پرتفوی این نوع از صندوق های سرمایه گذاری با طیف وسیعی از دارایی ها مواجه می شوید که 
به صورت مداوم در حال معامله می باشد چرا که صندوق اهرمی دارای ریسک بیشتر میباشد و برای کنترل  

باشند می  خود  پرتفوی  پایش  حال  در  همواره  بازار  مختلف  شرایط  در  ریسک  به  این  مقاله  این  ادامه  در   .
 موضوع بهترین صندوق اهرمی بازار سرمایه می پردازیم.

 صندوق اهرمی چیست؟

صندوق اهرمی به نوعی از صندوق های سرمایه گذاری گفته میشود که از ترکیب مجموعه ای از سهام های پر  
ریسک و کم ریسک تشکیل شده است و در شرایط مختلف بازار همواره درحال کاهش یا افزایش دارایی خود  

های عادی آن به صورت  میباشد. صندوق اهرمی از دو نوع واحد عادی و واحد ممتاز تشکیل شده اند.واحد
 در بازار سرمایه در حال معامله میباشد.  ETFو واحد های ممتاز  آن به صورت  صدور ابطالی

تشکیل شده است و باید به صورت مداوم   سهام(  بخش عمده پرتفوی صندوق اهرمی از )سهام و حق تقدم
 آنهارا معامله کنند و اجازه نگهداری به صورت بلند مدت را ندارند.

 لیست صندوق اهرمی 

در بورس تهران صندوق های سرمایه گذاری متنوعی وجود دارد و هر روز به تعداد آنها افزوده می شود اما  
میباشد که در حال حاظر هفت صندوق در حال  یک نوع از این صندوق های سرمایه گذاری صندوق اهرمی  

 معامله اهرمی داریم که در ادامه این مطلب لیست تمام صندوق های اهرمی قرار دارد.

 رهگیری پرتفوی صندوق های اهرمی 

صندوق های اهرمی موظف می باشند هر ماه صورت وضعیت پرتفوی خود را منتشر کنند و در این صورت 
یا   شده  خریداری  بدهی  اوراق  شده،  فروخته  و  شده  خریداری  های  سهام  تمامی  جزئیات  ریز  به  وضعیت 

 فروخته شده، افزایش یا کاهش سپرده بانکی خود را منتشر کنند.  

پرتفوی تمام صندوق های اهرمی در تعداد بالا وقت زیادی را از سرمایه گذاران میگیرد و همچنین  رهگیری  
عنوان  به  پایش  پلتفرم  باشد.  می  دشواری  کاربسیار  یکدیگر  با  آنها  مقایسه  و  ها  پرتفوی  جزئیات  بررسی 

متخصص کمک  به  را  مشکل  این  گذاری  سرمایه  های  صندوق  پرتفوی  رهگیری  سامانه  خود  نخستین  در ان 
حل نموده و این امکان را مهیا ساخته سرمایه گذاران با جزئیات بیشتری صندوق های مجموعه کست بورس  

 سرمایه گذاری را مورد بررسی قرار دهند.

 در پایش   اهرمیصندوق های  عملکرد

صندوق اهرمی به عنوان یکی از پرمخاطب ترین نوع صندوق های سرمایه گذاری امروزه مورد توجه بسیاری 
از فعالان بازار سرمایه قرار گرفته است پلتفرم پایش نیز بعد از تحقیق و توسعه فراوان در این حوزه به جهت 

نموده است. همچنین قابل ذکر است  رفع نیاز های موجود قابلیت های فراوانی را برای کاربران خود فعال  
تا نیاز سرمایه این پلتفرم هر روزه درحال تحقیق و توسعه در خصوص افزایش قابلیت های خود می باشد  

 گذاران محترم را رفع نماید


